
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: RECTIFICAR AJE-2021-16–E-UNC-JE#FP – FERRERO DINA GRICELDA

 
En la Ciudad de Córdoba, a los veintitrés días del mes de septiembre de 2021, siendo las 15:00 hs, se reúne la
Junta Electoral de la Facultad de Psicología conformada por Presidencia Patricia Altamirano, Vocales Titulares Jorge
Zárate y Marcelo Vaiman; Vocal Suplente Marisa Bastida, designados por la RHCD 54/2020, a los fin de considerar
el siguiente tema  VISTO: lo manifestado por la apoderada de la agrupación JUNTXS POR PSICO ;
CONSIDERANDO: Que se ha deslizado un error material al consignar el ALTA en Adjuntos de la Docente Ferrero
Dina Gricelda en el AJE-2021-16–E-UNC-JE#FP; por ello esta Junta RESUELVE: 1) Rectificar el Acta de esta Junta
AJE-2021-16–E-UNC-JE#FP en relación al CLAUSTRO DOCENTE, disponiendo que: donde dice: BAJA
CLAUSTRO Adjunto, FACULTAD Psicología, FERRERO, Gricelda Dina, DNI 1402211; ALTA CLAUSTRO Docente,
ESTAMENTO Adjunto, FACULTAD Psicología, debe decir: BAJA CLAUSTRO Adjunto, FACULTAD Psicología,
FERRERO, Dina Gricelda, DNI 1402211; ALTA CLAUSTRO Docente, ESTAMENTO Auxiliares, FACULTAD
Psicología.. 2) Notifíquese.- Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes 


	fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-17-E-UNC-JE#FP
		2021-09-23T21:09:10-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:11:38-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marcelo Vaiman
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:29:27-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Jorge Omar Zarate
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:40:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:40:29-0300
	GDE UNC




